

Castellum 6 i København ApS

Kay Fiskers Plads 9
2300 København S
CVR-nr. 33872003

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.06.2017

Dirigent

Navn: Carl Anders Mikael Nisson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Castellum 6 i København ApS
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 33872003
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Carl Anders Mikael Nilsson, formand
Erik Axel Christoffer Krusell
Anna Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Anders Mikael Nilsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er - direkte eller gennem helt og delvist ejede selskaber - at erhverve, forvalte, udvikle og sælge fast ejendom, grunde og ejendomsselskaber samt enhver dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på i alt 4.803 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Selskabet er i året blevet overtaget af Castellum koncernen. I den forbindelse har selskabet ændret anvendt regnskabspraksis for indregning og måling af udskudt skat, således at selskabet følger den nye koncerns praksis herfor. Der henvises til en beskrivelse heraf i afsnittet om ændring af regnskabspraksis på side 13.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		8.919.680	5.215
Af- og nedskrivninger		(1.584.708)	(1.585)
Driftsresultat		7.334.972	3.630
Andre finansielle omkostninger	1	(1.045.836)	(1.139)
Resultat før skat		6.289.136	2.491
Skat af årets resultat	2	(1.486.144)	(856)
Årets resultat		4.802.992	1.635
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.802.992	1.635
		4.802.992	1.635

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Grunde og bygninger		180.405.852	181.953
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2	38
Materielle anlægsaktiver	3	180.405.854	181.991
Udskudt skat	4	9.858	5
Finansielle anlægsaktiver		9.858	5
Anlægsaktiver		180.415.712	181.996
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		32.183	24
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		12.621.231	8.407
Andre tilgodehavender		75.712	0
Periodeafgrænsningsposter		259.394	628
Tilgodehavender		12.988.520	9.059
Omsætningsaktiver		12.988.520	9.059
Aktiver		193.404.232	191.055

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	80.000	80
Overført overskud eller underskud		57.196.498	52.394
Egenkapital		57.276.498	52.474
Gæld til realkreditinstitutter		119.352.876	121.068
Deposita		3.515.244	4.172
Langfristede gældsforpligtelser	6	122.868.120	125.240
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.663.431	1.598
Leverandører af varer og tjenesteydelser		14.179	320
Gæld til tilknyttede virksomheder		9.477.193	9.225
Skyldig selskabsskat		1.494.660	703
Anden gæld		610.151	1.495
Kortfristede gældsforpligtelser		13.259.614	13.341
Gældsforpligtelser		136.127.734	138.581
Passiver		193.404.232	191.055
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	9		
Koncernforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	51.709.770	51.789.770
Ændring i regnskabspraksis	0	683.736	683.736
Korrigeret egenkapital primo	80.000	52.393.506	52.473.506
Årets resultat	0	4.802.992	4.802.992
Egenkapital ultimo	80.000	57.196.498	57.276.498

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	208.568	183
Renteomkostninger i øvrigt	837.268	956
	1.045.836	1.139
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.494.660	703
Ændring af udskudt skat	(5.022)	0
Regulering vedrørende tidligere år	(3.494)	153
	1.486.144	856
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	188.397.538	188.837
Kostpris ultimo	188.397.538	188.837
Af- og nedskrivninger primo	(6.444.744)	(151.068)
Årets afskrivninger	(1.546.942)	(37.767)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.991.686)	(188.835)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	180.405.852	2
	2016	2015
	kr.	t.kr.
4. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	9.858	5
	9.858	5

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital			
Anpartskapital	800	100	80.000
	800		80.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
6. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	1.663.431	1.598	119.352.876	114.625.398
Deposita	0	0	3.515.244	0
	1.663.431	1.598	122.868.120	114.625.398

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra den 15.06.2016 i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst realkreditpantebrev i ejendommen nom. 125.865 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 180.406 t.kr. pr. 31.12.2016.

9. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Castellum Norr 2 AB, Box 225, S-851 04 Sundsvall, Sverige ejer alle anparter i selskabet og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

10. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
